2.ערן שמעוני
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עוה"ד אביטל פינק ושחר לדובסקי

ב"כ הנאשם 2: עו"ד אשר חן

גזר דין
בעניינו של הנאשם 2

רקע

(להלן: "הנאשם") הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות 1. הנאשם 2
כדלקמן:

[נוסח חדש], ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים א.
תשל"ג-1973.

ב. קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") הם בני זוג
עם בקשר זה בעניין עמד והנאשם מסוכן, סם לארץ לייבא קשר קשרו הנאשמים בנתניה. בדירה יחדיו המתגוררים
אנשים נוספים. במסגרת הקשר ולנוכח חששו של הנאשם שהוא יעורר חשד בביקורת הגבולות, הציע לנאשמת לשמש
בלדרית ולייבא לארץ את הסם, בתמורה לכך שיקבלו סך של 100,000 ₪.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית הסוהר הדרים ביום 13.12.20 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון
וגזר הדין. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפון:

.08-9787336 ,08-9787377

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"א, 03 נובמבר 2020, בנוכחות הצדדים.